Norraent | Heiti breytts lyfs

Af vidmidunarverdskra.

028387 |Baklofen Mylan

022050 |Cloxacillin Navamedic Nordic
420952 |Cloxacillin Navamedic Nordic
199454 |Efient

455398 |Eliquis (Lyfjaver)

528311 |Ibuprofen Bril

519070 |Ibuprofen Bril

448688 |Lioresal

380973 |MYDRANE

540220 |MYDRANE

150498 |Prasugrel Krka

Afskrad lyf

022050 |Cloxacillin Navamedic Nordic
571030 |Danilon equidos

147605 |Dicloxacillin Bluefish
013971 |Glivec

053905 |Hydromorphone Hydrochloride
165507 |Irinotecan Actavis

448688 |Lioresal

540220 |MYDRANE

530162 |Movicol

175253 |Zofran

Birgdaskorti lokio

029222 |Abstral

183794 |Eliquis (Lyfjaver)

528076 |Finasterid STADA

584738 |Gabapenstad

028045 |Qlaira

Breytt heiti

988545 |Cecenu

516605 |Comirnaty

165049 |Comirnaty

488024 |Comirnaty

152354 |Nuvaxovid

055825 |Posaconazol Zentiva
528874 |Rizatriptan Sumar Pharma
485348 |Spikevax

553555 |Vaxzevria

Breytt innkaupsverod

948622 |Actidose M/Sorbitoli
174433 |Alphagan

174664 |Alphagan

041816 |Aripiprazol Medical Valley
151682 |Aripiprazol Medical Valley

Form |Styrkur Eining

toflur
sts/irs
sts/irs
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
stl

stl
filmhtfl

sts/irs
kyrni
hylki
filmhtfl
stl

irb
toflur
stl
mixtduf
stl

tungur.t
filmhtfl
filmhtfl
hylki
toflur

hylki
stl
stp
stp

st

sp-tfl
munndr
stl

stl

mixtura
augndr
augndr
toflur
toflur

25|mg
19
19
5/mg
2,5|mg
400 mg
600/mg
25/mg

5/mg

19
1,59
250/mg
100/mg
20|mg/mi
20|mg/mi
25|mg

13,8/g
2/mg/ml

400|{mcg
5/mg
1img

300/mg

40|mg

30/ mcg/sk
10{mcg/sk
30/ mcg/sk

100|mg
10/mg

25|g
2|{mg/mi
2|{mg/mi
5/mg
5/mg

Magn [Eining |ATC flokkur/Gamalt gildi

50| stk
10 hgl
10 hgl
28 stk
168 stk
100 stk
100 stk
50| stk
20|lykjur
20|lykjur
30| stk

10 hgl
10/g
30/ stk
60 stk
1{ml
25/ml
50| stk
20|lykjur
8|pokar
2|{ml

30(stk
168|stk
30(stk
120|stk
84|stk

20|stk
1/stk
1/stk
1/stk
5|ml
24 |stk
18|stk
5|ml
5|ml

120/ ml
5|ml
5/ml

56|stk
56|stk

MO03BX01
JO1CF02
JO1CF02
BO1AC22
BO1AF02
MO1AEOQ1
MO1AEOQ1
MO03BX01
S01FA56
S01FA56
BO1AC22

JO1CF02
QMO01AA90
JO1CFO1
LO1EAO1
NO2AA03
LO1CEO2
MO3BX01
S01FA56
AO6AD6GS
A04AA01

NO2AB03
BO1AF02
D11AX10
NO3AX12
GO3AB08

LO1ADO2
JO7BX03
JO7BX03
JO7BX03
JO7BX03
JO2AC04
N02CC04
JO7BX03
JO7BX03

AO07BAO1
S01EA05
S01EA05
NO5AX12
NOSAX12

V0202
V1053
V1053
V0805
V0653
V0562
V0564
V0202
V1042
V1042
V0805

Dec 31 2021 12:00AM
Jan 31 2022 12:00AM
Mar 31 2022 12:00AM
Dec 31 2021 12:00AM
Sep 30 2021 12:00AM

Ceenu

COVID-19 Vaccine Pfizer
COVID-19 Vaccine Pfizer
COVID-19 Vaccine Pfizer
COVID-19 Vaccine
Posaconazol Alvogen
Rizatriptan ratiopharm
COVID-19 Vaccine
COVID-19 Vaccine

33,9457
9,0584

23,6978
32,1722
33,0215

Nytt gildi

Apr 30 2022 12:00AM
Apr 30 2022 12:00AM
Apr 30 2022 12:00AM
Apr 30 2022 12:00AM
Apr 30 2022 12:00AM
Apr 30 2022 12:00AM
Apr 30 2022 12:00AM
Apr 30 2022 12:00AM
Apr 30 2022 12:00AM
Apr 30 2022 12:00AM

Cecenu

Comirnaty

Comirnaty

Comirnaty

Nuvaxovid

Posaconazol Zentiva
Rizatriptan Sumar Pharma
Spikevax

Vaxzevria

43,0540
67,4051
176,2861
4588,0000
4709,0000

bls. 1 af 8



Norraent | Heiti breytts lyfs

498481
573579
445418
572777
508671
508689
508705
034033
496174
002853
132546
161824
183794
012921
052405
052414
085838
085849
103114
570421
538555
444098
088300
072735
138619
121912
972126
192867
028045
551606
977605
513494
118575
097662
022250

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds

174433
174664
408266
041816
151682
498481
573579
445418
572777

Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Baytril vet.

Baytril vet.

Baytril vet.

Baytril vet.

Baytril vet.

Botox

Constella

Constella

Eliquis (Lyfjaver)

Evra

Ganfort

Ganfort

Lumigan

Lumigan

Metojectpen

Metojectpen

Metojectpen

Metojectpen

Metojectpen

Metojectpen

Metojectpen

Metojectpen

Mycoplasma

Ozurdex

Qlaira

Relifex

Sorbitol

Trocoxil

Trocoxil

Trocoxil

Vistabel

Alphagan

Alphagan

Alprazolam Krka
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley

Form
toflur
toflur
toflur
toflur
mixtura
stl

stl
toflur
toflur
sts
hylki
hylki
filmhtfl
fordapl
augndr
augndr
augndr
augndr
stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl
vefjalyf
toflur
toflur
lausn
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
sts

augndr
augndr
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

Styrkur | Eining

10/mg
10/mg
15/mg
15/mg
25|mg/mi
50 mg/ml
100/ mg/ml
50/mg
150|mg
100|ae/hgl
290{mcg
290{mcg
5/mg

5,3/mg/ml
5,3/mg/ml
0,1/mg/ml
0,1/mg/ml
7,5|mg
10|mg
12,5/mg
15/mg
17,5/mg
20|mg
22,5|mg
25/mg

700{mcg

500/mg
70|%
30/mg
75/mg
95/mg
50 ein/hgl

2|{mg/mi
2|{mg/mi
1/mg
5/mg
5/mg
10/mg
10/mg
15/mg
15/mg

Magn [Eining |ATC flokkur/Gamalt gildi

56 stk
56|stk
56 stk
56|stk
100/ ml
50(ml
100|ml
10|stk
10|stk
1/hgl
28|stk
90(stk
168/ stk
9|stk
3|ml
3|ml
3|ml
3|ml
af-
af-
af-
af-
af-
af-
af-
1| af-
100/ ml
1/stk
84 |stk
100 stk
473|ml
2|stk
2|stk
2|stk
1|hgl

[N [\ U ) DU ) K\ [ ) RN

5/ml

5/ml
60|stk
56|stk
56|stk
56 stk
56|stk
56|stk
56|stk

NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
QJOT1MA90
QJO1MA90
QJO1MA90
QJOT1MA90
QJOT1MA90
MO3AXO01
A06AX04
A06AX04
BO1AF02
GO3AA13
SO01ED51
SO01ED51
SO01EEOQ3
SO01EEOQ3
LO4AX03
LO4AX03
LO4AX03
LO4AX03
LO4AX03
LO4AX03
LO4AX03
LO4AX03
Ql
S01BAO1
GO3AB08
MO1AX01
AOB6AGO7
QMO01AH92
QMO01AH92
QMO01AH92
MO3AXO01

SO01EA05
S01EA05
NO5BA12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12

41,7626
40,6886
45,3133
44,1479
239,9020
216,1200
640,3364
117,2450
214,8972
193,9884
58,5390
177,0707
1256,8710
283,8520
16,4909
49,2023
14,9525
41,4895
2021,0000
2199,0000
2218,0000
1954,0000
2349,0000
2124,0000
2516,0000
2596,0000
1268,4888
974,8745
202,5440
126,2700
13,4533
126,3405
252,7286
290,6021
98,2260

1292
3379
873

1368
1368
1368
1368
1368
1368

Nytt gildi
5955,0000
5802,0000
6462,0000
6295,0000
361,0471
306,3621
1056,9281
208,5489
348,4396
14431570
4354722
1317,3203
1271,9000
3911,0000
122,7064
366,0324
111,2288
308,6442
2239,0000
2424,0000
2529,0000
2272,0000
2757,0000
2595,0000
3094,0000
3149,0000
4586,0000
7252,5133
202,5840
182,5671
24,4832
140,6786
298,1672
342,0308
730,7606

1265
3308
979
1305
1305
9
1305
1305
1305

bls. 2 af 8



Norrant Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining Magn Eining |ATC flokkur|Gamalt gildi Nytt gildi
498877 |Atomoxetin STADA hylki 10/mg 30|stk NO6BA09 1074 950
437007 |Atomoxetin STADA hylki 18/mg 30|stk NO6BA09 1074 950
159387 |Atomoxetin STADA hylki 25/mg 30|stk NO6BA09 1074 950
183924 |Atomoxetin STADA hylki 40/mg 30|stk NO6BA09 1074 950
577616 |Atomoxetin STADA hylki 60/mg 30|stk NO6BA09 1300 950
407586 |Atomoxetin STADA hylki 80/mg 30|stk NO6BA09 1300 950
508689 |Baytril vet. stl 50| mg/ml 50| ml QJO1MA90 4143 5749
508705 |Baytril vet. sl 100{mg/mi 100/ ml QJO1MA90 (12274 19835
496174 |Baytril vet. toflur 150{mg 10|stk QJO1MA90 4119 6539
002853 |Botox sts 100{ae/hgl 1/hgl MO3AX01 22585 22112
499865 |Clarithromycin Alvogen filmhtfl 500/mg 14|stk JO1FAQ9 1400 1500
132546 |Constella hylki 290/ mcg 28|stk AOBAX04 8347 8172
161824 |Constella hylki 290/ mcg 90 stk AOBAX04  |25250 24721
080431 |Dexamethasone Krka toflur 4|mg 20(stk HO02AB02 1300 1550
526496 |Dexamethasone Krka toflur 4|mg 100(stk HO2AB02 9000 9400
516033 |Dimax Rapid filmhtfl 50/mg 30|stk MO1ABO5 486 509
380658 |Duta Tamsaxiro hylki 0,9/mg 90 stk GO04CA52 5193 5082
183794 |Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5/mg 168 stk BO1AF02 24091 23869
046625 |Escitalopram STADA filmhtfl 5/mg 100(stk NO6AB10 1700 1400
530255 |Etoricoxib Krka filmhtfl 30/mg 30|stk MO1AHO5 658 1000
379173 |Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 100(stk MO1AHO5 4000 3950
167753 |Etoricoxib Krka filmhtfl 90/ mg 30|stk MO1AHO5 898 1700
593527 |Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30|stk MO1AHOS5 1750 1700
506756 |Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 100(stk MO1AHO5 4400 3980
512918 |Etoricoxib Krka filmhtfl 120|mg 30|stk MO1AHO5 1500 1971
012921 |Evra fordapl 9|stk GO3AA13  |3911 3911
502851 |Fluoxetine Vitabalans filmhtfl 20/mg 100(stk NO6AB03 1200 1050
586005 |Gabapenstad hylki 400|(mg 100(stk NO3AX12 1200 1833
052405 |Ganfort augndr 5,3/mg/ml 3/mi S01ED51 2352 2303
052414 |Ganfort augndr 5,3/mg/ml 3/mi S01ED51 7016 6869
085838 |Lumigan augndr 0,1/mg/ml 3/mi SO01EEOQ3 2132 2087
085849 |Lumigan augndr 0,1/mg/ml 3/mi S01EEOQ3 5916 5792
103114 |Metojectpen sl 7,5/mg 1|af- LO4AX03 2072 2239
570421 |Metojectpen sl 10|mg 1|af- LO4AX03 2254 2424
538555 |Metojectpen sl 12,5/mg 1|af- LO4AX03 2274 2529
444098 |Metojectpen sl 15|mg 1|af- LO4AX03 2003 2272
088300 |Metojectpen sl 17,5/mg 1|af- LO4AX03 2408 2757
072735 |Metojectpen sl 20/mg 1|af- LO4AX03 2178 2595
138619 [Metojectpen sl 22,5/mg 1|af- LO4AX03 2579 3094
121912 |Metojectpen sl 25/mg 1|af- LO4AX03 2661 3149
186713 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 10|mg 28|stk NO2AA05 899 889
076781 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 10|mg 98| stk NO2AA05 2636 2586
523967 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 20/mg 28|stk NO2AA05 1423 1488
192867 |Ozurdex vefjalyf 700{mcg 1|stk S01BAO1 139014 136104
028599 |Pramipexole Alvogen toflur 0,088/ mg 30|stk N04BC05 707 704

bls. 3 af 8



Norraent | Heiti breytts lyfs

028610
028045
112704
099476
551606
456298
422087
557239
377966
533563
065093
159711
024366
977605
489274
048797
170335
589302
440431
008301
008360
008368
411913
513494
118575
097662
160195
399034
022250

Pramipexole Alvogen
Qlaira

Quetiapin Krka
Quetiapin Mylan

Relifex

Risperidone Teva GmbH
Risperidone Teva GmbH

Salmeterol/Fluticasone Neutec
Salmeterol/Fluticasone Neutec

Salmex

Salmex

Salmex

Sertralin Krka
Sorbitol

Symbicort (Lyfjaver)
Tamsulosin Mylan
Tramadol Krka
Tramadol Krka
Tramadol Krka
Tramol-L

Tramol-L

Tramol-L
Travoprost/Timolol Medical
Trocoxil

Trocoxil

Trocoxil

Valsartan Jubilant
Valsartan Jubilant
Vistabel

Breyttur Heildsali

528241
027586
434461
466394

Scopoderm
Zonegran
Zonegran
Zonegran

Breyttur markadsleyfishafi

174433
174664
027017
157054
390878
002853
077606
077615
077624
419828

Alphagan
Alphagan
Attentin
Attentin
Attentin
Botox
Medikinet
Medikinet
Medikinet
Medikinet CR

Form |Styrkur Eining

toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
sts

sts
innond
innond
innond
innond
innond
filmhtfl
lausn
innudal
hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
augndr
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
filmhtfl
filmhtfl
sts

fordapl
hylki
hylki
hylki

augndr
augndr
toflur
toflur
toflur
sts
toflur
toflur
toflur
hylki

0,18/mg

25/mg
25|mg
500/mg
37,5|mg
50/mg
300/ mcg/sk
550 mcg/sk
150 mcg/sk
300/ mcg/sk
550 mcg/sk
50/mg
70|%
164,5 mcg/sk
0,4|mg
100/mg
150/mg
200|mg
100|mg
150|mg
200|mg

30/mg
75/mg
95/mg
80|mg
160/mg
50 ein/hgl

1|mg/72kls
25|mg
50/mg
100/mg

2|{mg/mi

2|{mg/mi
5/mg
10/mg
20|mg

100|ae/hgl
5/mg
10/mg
20|mg
5/mg

Magn Eining
100 stk
84 |stk
100/ stk
100 stk
100 stk
37,5|mg
50/mg
60|skamm
60|skamm
60|skamm
60|skamm
60|skamm
100 stk
473|ml
120/ skamm
90(stk
20|stk
100 stk
100 stk
20|stk
100|stk
100|stk
2,5/ml
2|stk
2|stk
2|stk
98|stk
98|stk
1|hgl

2|stk
56 stk
56 stk
98| stk

5/ml

5/ml
30(stk
30(stk
30(stk

1/hgl
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk

ATC flokkur Gamalt gildi

N04BC05
GO3AB08
NO5AH04
NO5AH04
MO1AX01
NO5AX08
NO5AX08
R0O3AKO06
R0O3AKO06
R0O3AKO06
R0O3AKO06
R0O3AKO06
NO6ABO6
AOB6AGO7
RO3AKO7
GO04CA02
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
NO2AX02
SO01ED51
QMO01AH92
QMO01AH92
QMO01AH92
C09CAO03
C09CAO03
MO3AX01

A04ADO1
NO3AX15
NO3AX15
NO3AX15

SO01EA05
SO01EA05
NO6BA02
NO6BA02
NO6BA02
MO3AXO01
NO6BA0O4
NO6BA0O4
NO6BA0O4
NO6BA04

1959
3882
800
629
2420
20601
26623
2552
3270
2169
2508
3134
1100
1743
4978
2259
550
2700
3700
528
2685
3643
690
2422
4844
5570
1650
1950
14007

Distica
Distica
Distica
Distica

Allergan

Allergan

Medice Arzneimittel
Medice Arzneimittel
Medice Arzneimittel
Allergan

Medice Arzneimittel
Medice Arzneimittel
Medice Arzneimittel
Medice Arzneimittel

Nytt gildi
2056
3802
620
619
3426
18628
22753
2407
3019
1563
1940
2535
1070
3179
5096
2202
520
2650
3600
538
2643
3622
1590
2640
5596
6419
1490
1690
13714

Parlogis
Parlogis
Parlogis
Parlogis

AbbVie A/S

AbbVie A/S

Medice Arzneimittel Putter GmbH
Medice Arzneimittel Putter GmbH
Medice Arzneimittel Putter GmbH
AbbVie A/S

Medice Arzneimittel Putter GmbH
Medice Arzneimittel Putter GmbH
Medice Arzneimittel Putter GmbH
Medice Arzneimittel Putter GmbH

bls. 4 af 8



Norraent | Heiti breytts lyfs

077633 |Medikinet CR

077642 |Medikinet CR

077652 |Medikinet CR

077661 |Medikinet CR

129936 |Medikinet CR

431930 |Medikinet CR

502761 |Metrobactin vet

528241 |Scopoderm

022250 |Vistabel

Breyttur umbodsadili

174433 |Alphagan

174664 |Alphagan

027017 |Attentin

157054 |Attentin

390878 |Attentin

002853 |Botox

077606 |Medikinet

077615 |Medikinet

077624 |Medikinet

419828 |Medikinet CR

077633 |Medikinet CR

077642 |Medikinet CR

077652 |Medikinet CR

077661 |Medikinet CR

129936 |Medikinet CR

431930 |Medikinet CR

528241 |Scopoderm

022250 |Vistabel

Breyttur viomidunargjaldmidill
174433 |Alphagan

174664 |Alphagan

041816 | Aripiprazol Medical Valley
151682 |Aripiprazol Medical Valley
498481 |Aripiprazol Medical Valley
573579 |Aripiprazol Medical Valley
445418 |Aripiprazol Medical Valley
572777 |Aripiprazol Medical Valley
002853 |Botox

132546 |Constella

161824 |Constella

012921 |Evra

052405 |Ganfort

052414 |Ganfort

085838 |Lumigan

085849 Lumigan

Form |Styrkur Eining

hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
fordapl
sts

augndr
augndr
toflur
toflur
toflur
sts
toflur
toflur
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
fordapl
sts

augndr
augndr
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
sts
hylki
hylki
fordapl
augndr
augndr
augndr
augndr

10|mg
20|mg
30/mg
40|mg
50/mg
60/mg

250/mg

1|mg/72kls
50 ein/hgl

2|{mg/mi
2|{mg/mi
5/mg
10/mg
20|mg
100|ae/hgl
5/mg
10/mg
20|mg
5/mg
10|mg
20|mg
30/mg
40|mg
50/mg
60/mg
1|mg/72kls
50 ein/hgl

2|{mg/mi

2|{mg/mi
5/mg
5/mg
10/mg
10/mg
15/mg
15/mg

100|ae/hgl

290{mcg
290{mcg

5,3/mg/ml
5,3/mg/ml
0,1/mg/ml
0,1/mg/ml

30/stk
30/stk
30/stk
30/stk
30/stk
30/stk
100 stk
2|stk
1|hgl

5|ml

5|ml
30(stk
30(stk
30(stk

1/hgl
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk

2|stk

1|hgl

5/ml
5/ml
56|stk
56|stk
56 stk
56 stk
56 stk
56 stk
1/hgl
28|stk
90(stk
9|stk
3|ml
3|ml
3|ml
3|ml

NO6BA0O4
NO6BA04
NO6BA0O4
NO6BA04
NO6BA0O4
NO6BA04
QP51AA01
A04ADO1
MO3AX01

S01EA05
S01EA05
NO6BA02
NO6BA02
NO6BA02
MO3AXO01
NO6BA0O4
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
A04ADO1
MO3AX01

S01EA05
SO01EA05
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
MO3AX01
A06AX04
A06AX04
GO3AA13
SO01ED51
SO01ED51
SO01EEOQ3
SO01EEOQ3

Magn [Eining |ATC flokkur/Gamalt gildi

Medice Arzneimittel
Medice Arzneimittel
Medice Arzneimittel
Medice Arzneimittel
Medice Arzneimittel
Medice Arzneimittel
Le Vet Beheer B.V.
GlaxoSmithKline
Allergan

Nytt gildi

Medice Arzneimittel Putter GmbH
Medice Arzneimittel Putter GmbH
Medice Arzneimittel Putter GmbH
Medice Arzneimittel Putter GmbH
Medice Arzneimittel Putter GmbH
Medice Arzneimittel Putter GmbH
Dechra Regulatory B.V

Baxter Medical AB

AbbVie A/S

Teva Pharma Iceland ehf|Vistor hf
Teva Pharma Iceland ehf|Vistor hf

LYFIS ehf Alvogen
LYFIS ehf Alvogen
LYFIS ehf Alvogen
Teva Pharma Iceland ehf | Vistor hf
LYFIS ehf Alvogen
LYFIS ehf Alvogen
LYFIS ehf Alvogen
LYFIS ehf Alvogen
LYFIS ehf Alvogen
LYFIS ehf Alvogen
LYFIS ehf Alvogen
LYFIS ehf Alvogen
LYFIS ehf Alvogen
LYFIS ehf Alvogen

Artasan ehf

Icepharma hf

Teva Pharma Iceland ehf|Vistor hf

XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
SEK
XEU
XEU
XEU
XEU

DKK
DKK
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
DKK
DKK
DKK
IKR
DKK
DKK
DKK
DKK

bls. 5 af 8



Norrant Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining Magn Eining |ATC flokkur|Gamalt gildi Nytt gildi

972126 |Mycoplasma sl 100/ ml Ql DKK IKR

192867 |Ozurdex vefjalyf 700/ mcg 1/stk S01BAO1 XEU DKK

022250 |Vistabel sts 50 ein/hgl 1/hgl MO3AX01 | XEU DKK

Fellt at v/birgdaskorts

029211 |Abstral tungur.t 200 mcg 30|stk NO2AB03 Apr 30 2022 12:00AM
968183 |Adenuric toflur 80/mg 28|stk MO4AA03 Apr 30 2022 12:00AM
965642 |Catapres sl 0,15/mg/ml 1/ml C02ACO01 Apr 30 2022 12:00AM
972051 |Cuvposa mixtdra 0,2/mg/ml 473|ml AO03AB02 Apr 30 2022 12:00AM
466902 |Dolorin toflur 500/mg 100(stk NO2BEO1 Apr 30 2022 12:00AM
199454 |Efient filmhtfl 5/mg 28|stk B0O1AC22 Apr 30 2022 12:00AM
455398 |Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 2,5/mg 168|stk BO1AF02 Apr 30 2022 12:00AM
062544 Famvir toflur 125|mg 10|stk JO5AB09 Apr 30 2022 12:00AM
982349 |Gracial toflur 66 |stk GO03AB05 Apr 30 2022 12:00AM
337212 |Hydrogen Peroxide skolvok 30/ mg/ml 250/ mi AO01AB02 Apr 30 2022 12:00AM
528311 |Ibuprofen Bril filmhtfl 400|(mg 100|stk MO1AEO1 Apr 30 2022 12:00AM
519070 |Ibuprofen Bril filmhtfl 600/ mg 100|stk MO1AEO1 Apr 30 2022 12:00AM
971219 |Imipenem/Cilastin duft 1000/mg 10|stk JO1DH51 Apr 30 2022 12:00AM
445022 |Jentadueto filmhtfl | 1002,5/mg 180(stk A10BD11 Apr 30 2022 12:00AM
971392 |Lederlon sl 20|mg/mi 1/ml HO02AB08 Apr 30 2022 12:00AM
971582 |Lidocaine irl 0,4|% 500/ ml C01BBO01 Apr 30 2022 12:00AM
973067 |Mexitil hylki 50/mg 100|stk C01BB02 Apr 30 2022 12:00AM
973075 |Mexitil hylki 100/mg 100|stk C01BB02 Apr 30 2022 12:00AM
517461 Midazolam Medical Valley munnh. 2,5|mg 4|af.spr |[NO5CDO08 Apr 30 2022 12:00AM
150498 |Prasugrel Krka filmhtfl 5/mg 30(stk B0O1AC22 Apr 30 2022 12:00AM
387012 |Simbrinza augndr 12|mg/ml 5/mi S01EC54 Apr 30 2022 12:00AM
472984 |Simbrinza augndr 12|mg/ml 5/mi S01EC54 Apr 30 2022 12:00AM
Nyr vidmidunarveroflokkur

183366 |Dailiport fordahl 0,5/mg 50| stk LO4ADO02 V1061

397330 |Dailiport fordahl 0,5/mg 50| stk LO4ADO02 V1061

110058 |Dailiport fordahl 1/mg 50| stk LO4ADO02 V1062

178752 |Dailiport fordahl 1/mg 50| stk LO4ADO02 V1062

026490 |Dailiport fordahl 2|mg 50| stk LO4ADO02 V1063

170231 |Dailiport fordahl 2|mg 50| stk LO4ADO02 V1063

493782 |Dailiport fordahl 3|mg 50| stk LO4ADO02 V1064

571353 |Dailiport fordahl 3|mg 50| stk LO4ADO02 V1064

040982 |Dailiport fordahl 5|mg 50| stk LO4ADO02 V1065

056858 |Dailiport fordahl 5|mg 50| stk LO4ADO02 V1065

064219 |Fesoterodine Teva fordatfl 4/mg 84 stk G04BD11 V1069

037030 |Fesoterodine Teva fordatfl 8/mg 84 stk G04BD11 V1070

543274 |Risperdal Consta sts 25/mg 25/mg NO5AX08 V1066

520186 |Risperdal Consta sts 37,5/mg 37,5/mg NO5AX08 V1067

599462 |Risperdal Consta sts 50 mg 50 mg NO5AX08 V1068

118758 |Risperidone Teva GmbH sts 25|mg 25/mg NO5AX08 V1066

456298 |Risperidone Teva GmbH sts 37,5/mg 37,5/mg NO5AX08 V1067

422087 |Risperidone Teva GmbH sts 50 mg 50 mg NO5AX08 V1068

bls. 6 af 8



Norrant Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining Magn Eining |ATC flokkur|Gamalt gildi Nytt gildi
126842 |Solaraze 3% hlaup 3% wiw 100|g D11AX18 V1009
147931 |Solaraze 3% hlaup 3% wiw 100|g D11AX18 V1009
116694 |Toviaz fordatfl 4/mg 84 |stk G04BD11 V1069
116727 |Toviaz fordatfl 8/mg 84 |stk G04BD11 V1070
Nyskrad norraent vérunimer

988868 |Aciclovir Hikma irs 500/ mg/hgl 10| hgl JO5ABO01 988868
383637 |Asacol ep-still 19 30|stk AQ7EC02 383637
049879 |Ceftazidim Fresenius Kabi sts 1/g/hgl 10| hgl J01DD02 049879
049891 |Ceftazidim Fresenius Kabi sts 2|g/hgl 10| hgl J01DD02 049891
397330 |Dailiport fordahl 0,5/mg 50| stk LO4ADO02 397330
110058 |Dailiport fordahl 1/mg 50| stk LO4ADO02 110058
170231 |Dailiport fordahl 2|mg 50| stk LO4ADO02 170231
571353 |Dailiport fordahl 3|mg 50| stk LO4ADO02 571353
040982 |Dailiport fordahl 5|mg 50| stk LO4ADO02 040982
064219 |Fesoterodine Teva fordatfl 4/mg 84 stk G04BD11 064219
037030 |Fesoterodine Teva fordatfl 8/mg 84 stk G04BD11 037030
989436 |Hemlibra sl 105/mg 0,7/ml B02BX06 989436
431009 |Hypotron toflur 10|mg 100(stk CO01CA17 431009
985179 |Lidokain-tetrakain - smyrsli 45|g N01BB52 985179
986622 |Mestinon toflur 60/mg 150(stk NO7AA02 986622
989428 |Prazosin hylki 1/mg 100(stk C02CA01 989428
988842 |Sirturo toflur 100/mg 188 stk JO4AKO05 988842
126842 |Solaraze 3% hlaup 3% wiw 100|g D11AX18 126842
403598 |Taptigom sine augndr 7/mi S01ED51 403598
Nytt i vidmidunarverdskra

183366 |Dailiport fordahl 0,5/mg 50| stk LO4ADO02 V1061
397330 |Dailiport fordahl 0,5/mg 50| stk LO4ADO02 V1061
110058 |Dailiport fordahl 1/mg 50| stk LO4ADO02 V1062
178752 |Dailiport fordahl 1/mg 50| stk LO4ADO02 V1062
026490 |Dailiport fordahl 2|mg 50| stk LO4ADO02 V1063
170231 |Dailiport fordahl 2|mg 50| stk LO4ADO02 V1063
493782 |Dailiport fordahl 3|mg 50| stk LO4ADO02 V1064
571353 |Dailiport fordahl 3|mg 50| stk LO4ADO02 V1064
040982 |Dailiport fordahl 5|mg 50| stk LO4ADO02 V1065
056858 |Dailiport fordahl 5|mg 50| stk LO4ADO02 V1065
183794 |Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5/mg 168|stk BO1AF02 V0652
064219 |Fesoterodine Teva fordatfl 4/mg 84 stk G04BD11 V1069
037030 |Fesoterodine Teva fordatfl 8/mg 84 stk G04BD11 V1070
584738 |Gabapenstad hylki 300/mg 120(stk NO3AX12 V0250
543274 |Risperdal Consta sts 25/mg 25/mg NO5AX08 V1066
520186 |Risperdal Consta sts 37,5/mg 37,5/mg NO5AX08 V1067
599462 |Risperdal Consta sts 50 mg 50 mg NO5AX08 V1068
118758 |Risperidone Teva GmbH sts 25|mg 25/mg NO5AX08 V1066
456298 |Risperidone Teva GmbH sts 37,5/mg 37,5/mg NO5AX08 V1067
422087 |Risperidone Teva GmbH sts 50 mg 50 mg NO5AX08 V1068

bls. 7 af 8



Norrant Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining Magn Eining |ATC flokkur|Gamalt gildi Nytt gildi
126842 |Solaraze 3% hlaup 3% wiw 100|g D11AX18 V1009
147931 |Solaraze 3% hlaup 3% wiw 100|g D11AX18 V1009
116694 |Toviaz fordatfl 4/mg 84 |stk G04BD11 V1069
116727 |Toviaz fordatfl 8/mg 84 |stk G04BD11 V1070

bls. 8 af 8



